
DOUBLE NUT HOSES

CONNECTOR HOSES
FAUCET CONNECTION HOSES

 STAINLESS STEEL

لیست محصولات اتصلات شیلنگی

304
M101/2 3/8
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 1/2x1/2  شیلنگ دو سر مهره

 1/2x3/8  شیلنگ دو سر مهره

90021101

90021102

90021103

90023101

90023102

 1/2x1/2  شیلنگ دو سر مهره

 1/2x1/2  شیلنگ دو سر مهره

 1/2x3/8  شیلنگ دو سر مهره

40cm

40cm

50cm

60cm

50cm

 3/8x3/8  شیلنگ رابط

1/2x1/2  شیلنگ رابط

90033302

90033301

90031102

90031101

 3/8x3/8  شیلنگ رابط

1/2x1/2  شیلنگ رابط

20cm

30cm

20cm

30cm

689,000

728,000

767,000

637,000

676,000

715,000

504,000

560,000

585,000

624,000

DOUBLE NUT HOSES

FAUCET CONNECTION HOSES

شیلنگ های تک پایه (میله کوتاه/ میله بلند)

شیلنگ های دو سر مهره 

90023103 1/2x3/8  60شیلنگ دو سر مهرهcm

CONNECTOR HOSES
شیلنگ های رابط افزایش طول 

www.pakio.ir

(021) 91002223 09379288514

CASING STEEL 304

THERMAL RANGE-20+70C

FITTINGS BRASS, TUBE PEX / PVC

PRESSURE RANGE 20 BAR

666986196

5
YEARS

(M10) 3/8 شیلنگ تک پایه

(M10) 3/8 شیلنگ تک پایه

90010301

90010302

90010303(M10) 3/8 شیلنگ تک پایه

40cm304 5812استیـل

50cm

60cm

نام محصول

(M10) 1/2 شیلنگ تک پایه 90010101

90010102

90010103

(M10) 1/2 شیلنگ تک پایه

(M10) 1/2 شیلنگ تک پایه

تعدادجنس اتصالات 
قیمت جنس روکش رشته  قطــــــر

داخلی
قطـــــــر
خارجی

استیـل 304

استیـل 304

5812

40cm

50cm

60cm

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

5812

5812

5812

5812

546,000

585,000

635,000

598,000

637,000

689,000

تعدادجنس اتصالات نام محصول
قیمت جنس روکش رشته  قطــــــر

داخلی
قطـــــــر
خارجی

5812

5812

5812

5812

5812

5812

تعدادجنس اتصالات نام محصول
قیمت جنس روکش رشته  قطــــــر

داخلی
قطـــــــر
خارجی

5812

5812

5812

5812

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

20140

20140

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

100

140

140

100

140

140

100

140

140

100

200

200

200

200



90131101

90131102

90131103

90132201

90132202

90132203

1/2x1/2  رابط پکیجی

1/2x1/2  رابط پکیجی

1/2x1/2  رابط پکیجی

3/4x3/4  رابط پکیجی

3/4x3/4  رابط پکیجی

3/4x3/4  رابط پکیجی

40cm

60cm

40cm

50cm

60cm

50cm

90121101

90121102

90122201

90122202

1/2x1/2  دو سر مهره  پکیجی

1/2x1/2  دو سر مهره  پکیجی

3/4x3/4  دو سر مهره  پکیجی

3/4x3/4  دو سر مهره  پکیجی

40cm71319

50cm

40cm

50cm

936,000

1,118,000

1,352,000

1,443,000

1,053,000

1,144,000

1,391,000

1,495,000

CONNECTOR HOSES
شیلنگ های رابط پکیجی

DOUBLE NUT HOSES
شیلنگ های دوسر مهره پکیجی

www.pakio.ir

(021) 91002223 09379288514

تعدادجنس اتصالات نام محصول
قیمت جنس روکش رشته  قطــــــر

داخلی
قطـــــــر
خارجی

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

71319

71319

71319

تعدادجنس اتصالات نام محصول
قیمت جنس روکش رشته  قطــــــر

داخلی
قطـــــــر
خارجی

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

استیـل 304

71319

71319

71319

71319

71319

71319

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1050

1,209,000

1,261,000
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